Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCURSO N° 08/2024 PARA INSCRIÇÕES NO
CONCURSO DE RAINHA DOS PESCADORES DE 2024 DA 101ª FESTA DE SÃO PEDRO

PESCADOR DE UBATUBA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto

no Decreto Municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO a lista de candidatas habilitadas para

participar do Edital de Licitação na Modalidade Concurso nº 08/2024 Para Inscrições no Concurso de Rainha dos

Pescadores de 2024 da 101ª Festa de São Pedro Pescador de Ubatuba:

Nº PROTOCOLO CANDIDATA INSCRIÇÃO

01 426 Carla Domingues Vieira Dal Soglio Habilitada

02 440 Melissa de Goes Palma Rosa Habilitada

03 455 Kariny Contiguiba Conceição Habilitada

04 477 Thaís Barba Martins Habilitada

05 481 Sandra Mendes Prates Habilitada

06 490 Elzíe Blanco Silva Habilitada

07 495 Yasmin Maria Pereira dos Santos Habilitada

08 499 Lyra Salles de Conde Habilitada

09 502 Mariana Justino de Jesus Habilitada

10 531 Marina Tokio Valerio Habilitada

11 574 Giovanna Uta Correa Habilitada

12 584 Maiara dos Santos Silva Habilitada

13 588 Ágatha Mileny Ferreira da Silva Habilitada

14 591 Bianca Soares Barbosa Habilitada

15 592 Priscila dos Santos Habilitada

Ubatuba, 11 de junho de 2024.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente